
 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Carmela Taronna 

 
 

 

 

 
 

C.M.: FGIS052001 - fgis052001@istruzione.it - fgis052001@pec.istruzione.it - www.iispubliovirgiliomarone.edu.it – C.F.: 93066710711 

 
 

AL PERSONALE DOCENTE 
ALLE RSU 

AL D.S.G.A. 
ALL’ALBO ON LINE 

 
 

Oggetto: Decreto di assegnazione docenti alle classi per l’a. s. 2024/2025- Assegnazione definitiva 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il Contratto Integrativo d’Istituto triennale vigente; 

VISTI i criteri generali deliberati dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 15/07/2024 delibera n.9 su proposta del Collegio 

dei Docenti ; 

VISTO l’organico di diritto a. s. 2024/25 e l’adeguamento dello stesso alla situazione di fatto; 

VISTA le delibere n. 9 del 14.06.2024 12 e n.12 del 2/09/2024 del Collegio dei Docenti; 

VISTO l’art. 396, co. 2 lett. d), del D.Lgs, 16 aprile 1994, n. 297; 

ACQUISITE le assegnazioni di docenti in seguito all’applicazione della Legge 13 luglio 2015 n. 107; 

VISTA la consistenza della dotazione organica dell’autonomia; 

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente e alle assegnazioni provvisorie ed utilizzazioni e alle 

rettifiche effettuate fino alla data odierna; 

VISTI gli esiti delle assegnazioni per il personale dicente ed educativo alle sedi e delle rettifiche intervenute fino alla data 

odierna; 

CONSIDERATE le linee di sviluppo dell’intervento didattico-formativo indicate nel P.T.O.F.; 

CONSIDERATO che tutte le operazioni di attribuzione a supplenza delle cattedre non sono state completate; 

CONSIDERATO che il Dirigente Scolastico ha attribuito le ore residue fino a 6 di propria competenza; 

CONSIDERATO che il giorno 12/09/2024 hanno avuto inizio le attività didattiche; 

RITENUTO di dover procedere all’assegnazione dei docenti alle classi per le attività didattiche nei corsi diurni e serali; 

VISTI i criteri di assegnazione dei docenti alle classi deliberati dagli organi collegiali; 

 
DECRETA 

 
fino a completamento delle operazioni di organico, le assegnazioni di cui all’oggetto per l’a. s. 2024/2025 come dal 

seguente prospetto in allegato 

 
 
 
 

*all.to prospetto assegnazioni docenti alle classi 
 
 
 
 

II.SS. “Publio Virgilio Marone” -Vico del Gargano (FG) –Contrada Maddalena Sn 

Telefono 0884-911220 - Codice Meccanografico: FGIS052001- Codice Fiscale: 93066710711 

E-Mail: fgis052001@istruzione.it- PEC: fgis052001@pec.istruzione.it – www.iispubliovirgiliomarone.edu.it 

mailto:fgis052001@istruzione.it
mailto:fgis052001@pec.istruzione.it
http://www.iispubliovirgiliomarone.edu.it/
mailto:fgis052001@istruzione.it
mailto:fgis052001@pec.istruzione.it
http://www.iispubliovirgiliomarone.edu.it/



